
Wentylatornia-1/01
245,1 m2 płytki ceram.

Korytarz-1/02
142,8 m2płytki ceram.

Masz. 1-1/03
4,4 m2 płytki ceram.

Sprężarkownia-1/04
28,2 m2 płytki ceram.

Pompownia próżni-1/05
23,2 m2 płytki ceram.

Rozdzielnia tlenu-1/06
36,7 m2 płytki ceram.

Węzeł cieplny-1/07
23,5 m2 płytki ceram.

Maszyn. 4-1/08
4,8 m2 płytki ceram.

Szatnie-1/09
70,8 m2 płytki ceram.

Korytarz-1/10
112 m2 płytki ceram.

Mag. 1-1/11
19 m2 płytki ceram.

Archiwum 2-1/12
61,9 m2 płytki ceram.

Szatnia-1/13
27,7 m2 płytki ceram.

Maszyn. 6-1/14
4,4 m2 płytki ceram.

Maszyn. 5-1/15
4,7 m2 płytki ceram.

Klatka schodowaKL2 -1
23,5 m2 płytki ceram.

Magazyn-1/16
12 m2 płytki ceram.

Magazyn-1/17
19,5 m2 płytki ceram.

Archiwum 3-1/18
38,6 m2 płytki ceram.

Rozdzielnia elektr.-1/19
96,1 m2 płytki ceram.

Archiwum 4-1/20
81,3 m2 płytki ceram.

Pom. tech. gospodar.-1/21
46,5 m2 płytki ceram.

Pom.-1/22
10,7 m2 płytki ceram.

Klatka schodowaKL3 -1
23,4 m2 płytki ceram.

Pom. tech. gospodar.-1/23
29 m2 płytki ceram.
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h pom = 3,23m

h  = 1,42m
h pom = 3,24m

h = 1,43m

RZUT PIWNICY

SCHEMAT BUDYNKU

Zestawienie pomieszczeń

Nr 

-1/01

-1/02

-1/03

-1/04

-1/05

-1/06

-1/07

-1/08

-1/09

-1/10

-1/11

-1/12

-1/13

-1/14

-1/15

-1/16

-1/17

-1/18

-1/19

-1/20

-1/21

-1/22

-1/23

KL2 -1

KL3 -1

Nazwa strefy

Wentylatornia

Korytarz

Masz. 1

Sprężarkownia

Pompownia próżni

Rozdzielnia tlenu

Węzeł cieplny

Maszyn. 4

Szatnie

Korytarz

Mag. 1

Archiwum 2

Szatnia

Maszyn. 6

Maszyn. 5

Magazyn

Magazyn

Archiwum 3

Rozdzielnia elektr.

Archiwum 4

Pom. tech. gospodar.

Pom.

Pom. tech. gospodar.

Klatka schodowa

Klatka schodowa

Powierzchnia

245,1

142,9

4,5

28,2

23,2

36,7

23,5

4,9

70,8

112,2

19,0

61,9

27,7

4,5

4,7

12,0

19,5

38,6

96,1

81,3

46,5

10,7

29,0

23,6

23,5

1 190,6 m2

Branża:

Opracował:

ARewizja:

działki nr ew. 390/13, obręb 015 i 390/8 obręb 015
 25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45

Projektował:

Nr proj.: Faza:

CANEA Inżynieria i Komputery - Artur Polakowski
25-035 Kielce, Al. Legionów 3/4 

tel: (41) 344-7000; fax: (41) 344-77-80; e-mail: biuro@canea.com.pl

FUNKCJA NAZWISKO

Data:

Inwestor:

Rys.:

Tytuł:

Jednostka
projektowa:

PODPIS

Adres obiektu:

Skala:

WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY,
ul. Grunwaldzka 45, 25-736 Kielce

Sprawdził:

ELE-01

1:100

ELEKTRYCZNA
PROJEKT 

WYKONAWCZY
18-02-01

nr upr. KL 242/89
inż. Janusz Waldon

 UWAGI:
 1.Z uwagi na specyfikację obiektu użytkowanego, w przypadku dodatkowych prac 
    nie zawartych w przedmiotowym zakresie prac projektowych wymagana jest konsultacja 
    z Inwestorem i autorem projektu
 2.Wszelkie przyjęte w fazie realizacji zamienne rozwiązania techniczne i technologiczne 
    należy bezwzględnie konsultować i zatwierdzić z autorem niniejszego opracowania
 3.Niniejszy rysunek stanowi integralną część wielobranżowego projektu wykonawczego
    i należy rozpatrywać go łącznie z opisem technicznym i projektami branż

Inwestycja:

TERMOMODERNIZACJA OBIEKTÓW WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA ZESPOLONEGO
W KIELCACH

KARDIOLOGIA

Rzut piwnic
 - OŚWIETLENIE
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